食百年食百年食百年食百年のののの会会員各位会会員各位会会員各位会会員各位

経営戦略セミナー委員会

委員長 木村 輝明

繁盛店探検委員会

委員長 坪口 栄二

第四期総会第四期総会第四期総会第四期総会((((鹿児島鹿児島鹿児島鹿児島セミナーセミナーセミナーセミナー))))のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 梅花の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、第四期総会鹿児島セミナーおよびゴルフ大会を下記のとおり開催いたしますので、

ご多忙かとは存じますが、是非とも会員の皆様の全員のご参加を御願い申しあげます。 尚、

特に今回は㈱指宿ロイヤルホテル代表取締役の有村佳子氏より『覚悟の経営！』と題して

ご講演いただきます。生い立ちから現在に至るまでのご苦労とご自身に起こった様々な波

瀾万丈の人生を送ってこられ、涙、笑い、夢、苦悩に満ち溢れたその壮絶な生き様をお話

しいただきます。超おススメですので、皆さんのご参加お待ちしております！！

出欠につきましては、別紙の出欠表にご記入のうえ、4444月月月月 5555日必着日必着日必着日必着でででで FAXFAXFAXFAXにてごにてごにてごにてご返送返送返送返送く

ださいますようよろしくお願いいたします。(総会は全員参加が原則です)

敬具

■日 時  平成２４年５月２３日(水)～２５日(金)

■宿 泊  指宿温泉 指宿ロイヤルホテル．ホテルアービック鹿児島

■集 合  鹿児島空港到着ロビー１０時３０分 鹿児島中央駅１１時１０分

■参加費  無料 (２５日のゴルフ及び観光ははオプションとなります。)

      (総会は１社２名様からは２８、０００円)

■スケジュール

平成２4年３月 19日

日　　程 時　　間 行　動　予　定

昼　食 11:10 寿庵

知　覧 12:55 知覧特攻平和会館

ホテル 15:15 チェックイン

講　演 16:00 有村佳子氏『覚悟の経営』

砂むし 18:30 指宿名物『砂むし』　摺ヶ浜温泉

夕　食 19:30 カロリーセーブしたスパドゥ会席

出　発 8:15 朝食7:00

見　学 8:45 大丸鰹節店

9:05 道の駅　山川港活お海道

見　学 10:05 かごしまフラワーパーク見学

11:25 番所鼻公園

見　学 12:10 商売の神様　『釜蓋神社』

13:05 唐船峡『そーめん流し』

見　学 15:00 焼酎工場見学 本坊酒造

解　散 16:20 鹿児島空港解散

5月25日(金) ゴルフ大会及び鹿児島観光

5月23日(水)

 ※※※※講師講師講師講師プロフィールプロフィールプロフィールプロフィール    有村有村有村有村    佳子佳子佳子佳子氏氏氏氏    ㈱㈱㈱㈱指宿指宿指宿指宿ロイヤルホテルロイヤルホテルロイヤルホテルロイヤルホテル    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役

経営戦略経営戦略経営戦略経営戦略セミナーセミナーセミナーセミナー及及及及びびびびゴルフゴルフゴルフゴルフ大会大会大会大会((((観光観光観光観光))))出欠確認表出欠確認表出欠確認表出欠確認表

下表の該当項目にチェックマークをご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに FAX

にてご返送くださいますよう、よろしくお願いいたします。(4月 5日必着)

第四期総会(鹿児島セミナー)

ゴルフ大会(５月２５日)オプション 実費負担

鹿児島観光(５月２５日)オプション 実費負担

FAX

０３－３２５５－３０２３

１９７３年、夫の有村芳郎氏と指宿ロイヤルホテルを創業、副社長に就任したが、１

９８２年夫を亡くし代表取締役に就任されました。

赤字が続き売却交渉まで進むなど様々の苦悩を経験され、平成３年京セラの稲盛会長

が主宰される盛和塾に入会され、経営は心、善き事を常に想うことで経営は必ず伸び

ると学ばれ、生を受けた以上、精いっぱい明るく生き、善き事を想えば必ず良い人生

が送れると信じ、事業を見事に再生されました。

現在は、指宿市内にあるホテルの女将でつくる「指宿温泉華の会」顧問として地域の

女性リーダーを参集し、「指宿おごじょサミット」を開催するなど、女性参画による

観光指宿の活性化に積極的に取り組んでおられます。

((((食百年食百年食百年食百年のののの会会会会    事務局事務局事務局事務局))))

お　名　前 会　社　名

参加 不参加

参加 不参加
参加 不参加

お　名　前 会　社　名

参加 不参加

参加 不参加
参加 不参加

お　名　前 会　社　名

参加 不参加

参加 不参加
参加 不参加

オプションオプションオプションオプション((((５５５５月月月月２５２５２５２５日日日日))))ゴルフゴルフゴルフゴルフ及及及及びびびび観光観光観光観光のごのごのごのご案内案内案内案内

ゴルフコース

■■■■ゴルフゴルフゴルフゴルフ場場場場    湯湯湯湯のののの浦浦浦浦カントリーカントリーカントリーカントリー倶楽部倶楽部倶楽部倶楽部

■■■■住住住住    所所所所        〒〒〒〒899899899899----3303330333033303    鹿児島県鹿児島県鹿児島県鹿児島県    日置市吹上町湯之浦日置市吹上町湯之浦日置市吹上町湯之浦日置市吹上町湯之浦 393393393393

■■■■電電電電    話話話話        099099099099----296296296296----3011 3011 3011 3011

観光コース

■２４日宿泊ホテル

 ホテルアービック鹿児島

〒890-0045 鹿児島県鹿児島市武 1 丁目 3 番 1 号

電話    099-214-3588

日　　程 時　　間 行　動　予　定
出　発 7:00 ホテル出発
到　着 8:30 湯の浦ゴルフ場到着　プレー
終　了 15:00 ゴルフ終了
解　散 15:40 鹿児島中央駅　解散
解　散 16:20 鹿児島空港　　解散

5月25日(金)

日　　程 時　　間 行　動　予　定
出　発 9:00 ホテル出発
視　察 9:20 桜島視察
見　学 10:30 仙厳園(磯庭園)
見　学 12:00 城山展望台
昼　食 13:10 めっけもんドルフィンポート店
見　学 14:30 維新ふるさと館
解　散 15:40 鹿児島中央駅　解散
解　散 16:20 鹿児島空港　　解散

5月25日(金)